[image: image1.png]

[image: image1.png]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete da Deputada Claudia Coutinho

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor – Cohafuma

São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269-320 – dep.claudiacoutinho@al.ma.leg.br

REQUERIMENTO No         /2024 - GDCC
São Luís, 13 de maio de 2024.
À sua Excelência, a Senhora
IRACEMA CRISTINA VALE LIMA
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão
Avenida Jerónimo de Albuquerque, s/n, Sítio Rangedor — Cohafuma
Assunto: Requerimento de afastamento por motivo de saúde.
Senhora Presidente,
Cumprimentando-a cordialmente, sirvo-me do presente para requerer à Vossa Excelência a concessão de 5 (cinco) dias de afastamento por motivos de saúde, a partir de 13 de maio de 2024 até 17 de maio de 2024, nos termos do que dispõe o Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão.
Dessa forma, solicito a Vossa Excelência a devida análise e aprovação deste Requerimento a fim de formalizar o pedido pelo período mencionado.
Nestes termos, com o voto da mais elevada estima e consideração.
Claudia Coutinho
Deputada Estadual